2

		Совет депутатов
муниципального образования
Имангуловский сельсовет
Октябрьского района
Оренбургской  области

третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 04.10.2019 №  150

	О внесении изменений в решение Совета депутатов от 01.09.2015
№  229 «О денежном содержании лиц, замещающих выборные муниципальные должности и должности муниципальной службы муниципального образования Имангуловский  сельсовет  и порядке его выплаты »

В  соответствии с  Трудовым кодексом Российской Федерации, п.2 статьи 53 Федерального закона от 06 октября 2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.2 ст.22 Федерального закона  от 02 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», ст.15 Закона Оренбургской области от 10 октября 2007 года № 1611/339- IV-ОЗ « О муниципальной службе в Оренбургской области»,Законом Оренбургской области от 15 июня 2011 года № 248/38-V-ОЗ « О внесении изменений в Закон Оренбургской области « О муниципальной службе в Оренбургской области»,Законом Оренбургской области от 10 октября 2007 года № 1599/344- IV-ОЗ « О едином реестре муниципальных должностей и должностей муниципальной службы», п.4 ст.86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования  Имангуловский сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Имангуловский сельсовет Р Е Ш И Л :
1.Приложение № 2 к решению Совета депутатов муниципального образования Имангуловский  сельсовет от 01.09.2015 №  229«О денежном содержании лиц, замещающих выборные муниципальные должности и должности муниципальной службы муниципального образования Имангуловский  сельсовет  и порядке его выплаты » изложить  в новой редакции согласно приложению.
2.Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу муниципального образования Имангуловский сельсовет Исанчурина А.А.
3.Установить,что настоящее решение вступает в силу после его обнародования ( и распространяется на правоотношения возникшие с 01.10.2019 года).

Председатель Совета депутатов                                          Р.В.Абушахмин

Глава муниципального образования 				А.А.Исанчурин

Разослано: прокуратуре, постоянным комиссиям